



Nr sprawy: DZP.26.91.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dotyczy: postępowania nr DZP.26.91.2024 na Dostawa krzesel biurowych dla pracowników Zarządu Lokali Miejskich

W związku z pytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 06.05.2024 r. Zamawiający: Zarząd Lokali, udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie

Chcielibyśmy Państwu złożyć dobrą ofertę na nasz fotel Ergo Essential. Ze względu na bardzo duże zainteresowanie i wygranie kilkunastu przetargów nie posiadamy wystarczającej ilości. W produkcji mamy 1000szt foteli i będą dostępne w sierpniu może połowie lipca, ale wolę bezpiecznie założyć sierpień. Czy dopuszczacie Państwo dostawy częściowe np 20 szt w ciągu 7 dni a resztę w sierpniu?? W załączniku przesyłam kartę produktu z opisem.

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczące postępowania: Dostawa krzesel biurowych ID 922628 informujemy, że nie możemy przystać na dostawy częściowe i zaproponowane terminy. Okres obowiązywania umowy oraz termin dostawy został zawarty w Szczególnych Warunkach Umowy i wynosi 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Udzielona odpowiedź nie wpływa na termin: składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą, które pozostają niezmienione.

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Jarosław Gąsiorek